DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001201 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de julho de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2022

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA:

CHARLES PEREIRA DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ (MF) sob o nº 07.387.032/0001-30. Inexigibilidade nº 006/2022; OBJETO:

Prestação de serviços de Consultoria na Área de Gestão em Saúde visando

Elaboração de Planos de Trabalho para a Celebração de Convênios/Projetos e de

Projetos Técnicos sob Demanda junto a SESAB - Secretaria de Estado da Saúde

da Bahia e Suporte para Avaliação de Serviços de Saúde de Presidente Tancredo

Neves – BA. Data de assinatura: 14/06/2022. Validade: 12 (doze) meses. Valor:

R$ 72.000,00. Assinam: Antonio dos Santos Mendes, Prefeito Municipal e

Charles Pereira de Souza. Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos Mendes -

Prefeito Municipal. Presidente Tancredo Neves, *14 de junho de 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 021
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3CF6ED05EC01AC7748B52861447F6BB0

		2022-07-11T15:48:13-0300